Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelhandschrift - Cod. St. Peter perg. 4

Straßburg, [2. Hälfte des 15. Jh.]

Psalmen

[urn:nbn:de:bsz:31-19282](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-19282)

Dilexi; quoniam exaudiet
dominus uocem orationis
mee. **Q**uia inclinauit au-
tem suam michi; et in diebus
meis inuocabo. **C**ircu-
derunt me dolores mortis;
et pericula inferni inueniunt
me. **T**ribulatione et dolo-
rem inueni; et nomen domini
inuocaui. **O** domine libera animam
meam; misericors dominus et iu-
stus et deus tuus miseretur.
Custodius paruulos domini;
humiliatus sum et libera-
uit me. **C**onuertere anima
mea in requiem tuam; quia dominus
benefecit tibi. **Q**uia eripuit
animam meam de morte, oculo

99
meos a lactimis; pedes
meos a lapsu. **P**lacebo
domino in regione uiuorum

Quedidi propter quod **ps**
locutus sum; ego
autem humiliatus sum in
mimis. **E**go dixi in excessu

meo: omnis homo mendax.
Quid retribuam domino pro
omnibus que retribuit michi

Qualiter salutaris accipiam;
et nomen domini inuoca-
bo. **V**ota mea domino reddam

coram omni populo eius; pre-
tiosa in conspectu domini mors
sanctę eius. **O** domine quia ego

seruus tuus; ego seruus tuus
et filius ancille tue. **Q**uia

pisti dñe vincula mea,
tibi sacrificabo hostiã lau-
dis, et nome dñi iuocabo

Aota mea dño reddã i cõ-
spectu omnis ppli eius, i
atris domus dñi i medio

Laudate **I**ta iherlm
dñm om̃s gentes;

laudate eũ om̃s ppli. **Q**m̃
confirmata est sup nos mi-
sericordia eius; et ueritas do-
mini manet in eternũ. **Ps**

Confitemi dño qm̃ bo-
nus, qm̃ i sc̃m̃ m̃ia
eius. **D**icat nũc isrl̃ qm̃

bonus, qm̃ i sc̃m̃ m̃ia eius

Dicat nũc domus aaron,
qm̃ i sc̃m̃ m̃ia eius. **D**icãt

nunc q' timet dñm: qm̄ i
 scdm̄ misericordia eius. **O** et
 tribulatione iuocavi dñm:
 et exaudiuit me i latitudine
 dñs. **D**ñs m' adiutor: nō
 timebo qd' faciat m' homo.
Dñs m' adiutor: et ego de
 spiciā h̄micos meos. **B**o
 nū est cōfidere i dño: qm̄
 confidere in homie. **B**onū
 est sperare i dño: qm̄ spe
 rare in principib'. **O**mne
 gentes arcuerūt me: et i
 noie dñi quia ultus sū in
 eos. **C**ircūdantes cōuide
 runt me: et in noie dñi q̄a
 ultus sū in eos. **C**irūide
 runt me sicut apes: et ex

arsuerunt sicut ignis in spi-
ris; et in nomine domini quia
ultus sum in eos. **I**mpulsus
euerlus sum ut caderem: et dominus
suscepit me. **F**ortitudo mea
et laus mea dominus: et factus
est michi in salutem. **V**ox
exultationis et salutis: in
tabernaculo iustorum. **D**ex-
tera domini fecit virtutem; dextera
domini exaltauit me; dextera
domini fecit virtutem. **N**on mori-
ar sed uiuam; et narrabo opera
domini. **C**astigans castigauit
me dominus: et morti non tradi-
dit me. **A**perte michi por-
tas iusticie; ingressus in eas
confitebor domino; hec porta domini

iusti intrabunt in eam. **Q**uoniam
 confitebor tibi quoniam exaudisti
 me, et factus es mihi in salutem.

Lapide que reprobauerunt
 edificantes, hic factus est in
 caput anguli. **A**d domino factum

est istud, et est mirabile

in oculis nostris. **H**ec est dies quam

parauit dominus; exultemus et

letemur in ea. **O** domine saluum

me fac, o domine bene prosperare;

benedictus qui uenit in

nomine domini. **B**ene

diximus uobis de domino domine;

deus dominus et illuxit nobis. **Q**uoniam

statuite die sollempne in con-

densis; usque ad cornu altaris

Quoniam tuus meus es tu et confitebor

tibi deus meus es tu et exal-
tabo te. **C**onfitebor tibi
qm̄ exaudisti me, et factus
es michi i saluē. **C**onfite-
mini domino qm̄ bonus, q̄
niā i sc̄m̄ m̄ia eius. **Ps**

Beati i maculati i uia;
q̄ ambulant i lege

dñi. **B**eati qui scrutant̄
testimonia eius; i toto corde
exquirunt eū. **N**on enī
qui opantur iniquitatē?
i uis eius ambulauerunt.

Cu mandasti mandata
tua custodiri nimis. **U**t
niā dirigant me mee; ad
custodiendas iustificatiōes
tuas. **T**unc nō confundar;

ai p̄spexero ī omnibus mā
 datis tuis **C**onfitebor ti
 bi in directione cordis: ī
 eo q̄ didici iudicia iusti
 tie tue **I**ustificaciones tuā
 custodiā nō me derelinq̄s
 usq̄q̄s **I**n q̄ cor̄igit ad
 lescencior̄ uia suā in custo
 diendo sermones tuos **I**n
 toto corde meo exq̄siui te:
 ne repellas me a mādatīs
 tuis **I**n corde meo abscondi
 eloquia tua: ut nō peccem
 tibi **B**enedictus es dñe:
 doce me iustificaciones tuā
In labiis meis: p̄nūciaui
 omnia iudicia oris tui **I**n
 uia testimonior̄ tuor̄ delec

tatus sum: sicut in omnibus
diuitiis. **I**n mandatis tuis
exercabor: et considerabo ui-
as tuas. **I**n iustificationibus
tuis meditabor: non obliui-
scat sermones tuos. **ps**

Remittue seruo tuo iu-
stificame: et custodiam
sermones tuos. **R**euela
oculos meos: et considera-
bo mirabilia de lege tua.

Incola ego sum in terra: non
abscondas a me mandata
tua. **C**oncupiuit anima

mea desiderare iustifica-
ones tuas: in omni tempe

Increpasti supbos: male-
dicti qui declinant a mandatis

103
tuis **A**ufer a me opprobri-
um et contemptum: quia
testimonia tua exquisi

Et enim sederunt principes
et aduersum me loquebantur:
seruus autem tuus exerceba-
tur in iustificationibus tuis

Nam et testimonia tua
meditatio mea est: et co-
siliu meum iustificationes

tue **A**dhesit pauperi meo
anima mea: uiuifica me
secundum uerbu tuu

TIAS
MEAS QUINCAUI ET EXAUDI-
STI ME: DOCE ME IUSTIFICATIO-
NES TUAS